СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК
                                 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                РЕШЕНИЕ

                            от __________________2022 № __________

Об утверждении Перечня имущества, передаваемого из собственности
Московской области в муниципальную собственность муниципального

образования «Городской округ Подольск Московской области»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  от

29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  от  22.08.2004

№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и

признании  утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской

Федерации  в  связи  с  принятием  федеральных  законов  «О  внесении  изменений  и

дополнений  в  Федеральный  закон  «Об  общих  принципах  организации

законодательных  (представительных)  и  исполнительных  органов  государственной

власти  субъектов  Российской  Федерации»  и  «Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Порядком

владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области», утвержденным решением Совета депутатов Городского округа Подольск от

25.12.2015 № 10/16,

                  Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1.  Утвердить  Перечень  имущества,  передаваемого  из  собственности

Московской области в муниципальную собственность муниципального образования

«Городской округ Подольск Московской области» (далее – Перечень) (прилагается).

2.  Администрации  Городского  округа  Подольск  осуществить  необходимые

организационные и юридические  действия по оформлению имущества,  указанного

в Перечне, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Городской округ Подольск Московской

области».

3.  Направить  настоящее  решение  Главе  Городского  округа  Подольск  для

подписания.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую

комиссию  по  вопросам  градостроительства,  перспективного  развития  округа,

управления муниципальным имуществом и земельным отношениям (Ушанева Л.В.).

Председатель Совета депутатов                             Глава Городского округа Подольск
Городского округа Подольск

________________ Н.И. Пестов                              ________________ Д.В. Жариков

                                                                 Приложение
                                                                                             к решению Совета депутатов

                          Городского округа Подольск

                                                                                            от ____________ № _______

Перечень имущества,
передаваемого из собственности Московской области в муниципальную

собственность муниципального образования
«Городской округ Подольск Московской области»

№
п/п

Наименование имущества Кол-во
(шт.)

Марка, модель, VIN

1 Автобус школьный 1 ПАЗ-423470-04,
(VIN) X1M4234NVM0000599